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TRAPANO CORDLESS RAFFRESCATORE POLO NORD                

KAYAK GONFIABILE CHAMPIONBARBECUE MONTANA   

Litio 10,8V (12 Volt max) - 1,5 Ah  
coppia serraggio 10+ foratura
luce Led integrata
Dotazione: 
2 batterie
100 accessori
valigetta

Ventilatore evaporativo
80 Watt - 3 velocità - oscillante
aria trattata 4,5 mc/min. 
2 mattonelle ghiaccio
24x27xH57 cm.

Struttura PVC 
3 camere d’aria

Sedile gonfiabile 
Valvole rilascio rapido

Pagaia alluminio 218 cm., 
Pompa Air Hammer

275x81 cm. 
max 100 Kg.

Griglia 50x25 cm. 
87x45xH83 cm.

5 kg.

€89,90
119,00

€39,90
59,90

€119,00
149,00€34,90

49,90

€7,90
9,90

125392 496111

536483144101

BRIQUETTE
397110

sconto
30%

sconto
20%

sconto
20%

sconto
24%

sconto
33%



LEVIGATRICE ORBITALE SET CHIAVI A BUSSOLA

BARBECUE GAS LA PAMPA 2+1

PISCINA RETTANGOLARE POWER STEEL

FORNELLONE GAS

150 Watt
sacchetto raccogli-polvere

14 chiavi bussola 
chrome vanadium 
Cricchetto
Prolunga 100 mm.

A pietra lavica (in dotazione) 
coperchio cottura a forno
cottura 45x34 cm.
2 bruciatori accensione piezo
fornello laterale
97x45xH99 cm.

Struttura metallo 
Pareti in PVC
Pompa filtraggio
Dosatore chimico
Scaletta accesso
404x201xH100 cm. 
Capacità 6.478 Lt

Struttura in ghisa 
3 rubinetti
Doppio bruciatore
Potenza 9 kW.
37x51x100 cm.
Ø28,5 cm

€34,90
44,90

€32,90
49,90

€109,00
149,00

€399,00
549,00

€54,90
69,90

125130 018231

144126

536008

173014

sconto
22%

sconto
34%

sconto
27%

sconto
21%

sconto
27%



ELETTRO STERMINATORE

LETTINO SPIAGGIA RIMINI

LETTINO SPIAGGIA TAORMINA

SPIAGGINA

2 lampade UV-A 8 Watt

Alluminio
Telaio 35x15 mm.
Rivestimento textiline 500 gr/mq.
Schienale regolabile/reclinabile
Tettino parasole orientabile
180x60xH38 cm.

Pieghevole acciaio
Poliestere 600D.
Schienale regolabile/reclin-
abile 
188x58xH25 cm.

Struttura pieghevole  acciaio
rivestimento in textiline
48x56xH70 cm.

€24,90
34,90

€79,90
129,00

€27,90
39,90

€14,90
22,90

474021

199012

531701

531715sconto
29%

sconto
35%

sconto
30%

sconto
38%
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BOX DOCCIA H 190

MISCELATORE SET DOCCIA

FERRO DA STIRO CERAMIC VENTILATORE BOXFAN 30

VENTILATORE NEBULA FAN
sconto
30%

Vetro serigrafato 5 mm.
Telaio alluminio 1,0 mm.
Rulli doppi ottonati
68x88xH190 cm.
per piatto doccia 70x90 cm.
Profilo compensazione incluso

Corpo ottone
Impugnatura zinco
Superficie Nikel Brush
Cartuccia ceramica Ø 40 mm.  
- Miscelatore con deviatore
- Doccia con tubo 
- Doccia con getto regolabile

2400 Watt
Vapore con funzione ionica

Piastra in ceramica
Filtro anticalcare permanente

Super vapore 
Vapore verticale.

Auto-pulizia

50 Watt - Ø 30 cm.
5 pale - 3 velocità
Griglia controrotante
Timer 120 min.
37x15xH41 cm.

Nebulizzatore
Nebbia max 300 ml/h
75 Watt
Ø 40 cm. 
3 pale elicoidali
3 velocità
Oscillante
Timer 120 min. 
base tonda Ø40 cm.
H 130 cm.

€134,00
179,00

€119,00
159,00

€29,90
39,90

€24,90
34,90

€89,90
129,00

443807

251852

523214 496055

496095

sconto
25%

sconto
25%

sconto
25%

sconto
29%


